
ev. č. ORM/2021/00018 MUZAX00JOV17
Město Žatec
Odbor rozvoje města
náměstí Svobody 1
438 01 Žatec
IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781
číslo účtu: 19-422481/0100

Č. OBJEDNÁVKY:
Č. JEDNACÍ:
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

DATUM:

46/2021 ROZ

22. 3. 2021

C V B s.r.o.

IČ: 25025597

Dukelská 5449

430 01 Chomutov

k faktuře přiložte kopii objednávky

OBJEDNÁVKA

Dodávka a instalace nové podstropní klimatizace v areálu Nemocnice Žatec, včetně
souvisejících stavebních prací a úprav stávajících rozvodů elektřiny

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci klimatizační jednotky, která bude umístěna v prostorách
sterilizátorů na chirurgickém oddělení (1x venkovní klima jednotka + 1x vnitřní klima jednotka), v
areálu nemocnice v Žatci.

Rozsah prací je dle cenové nabídky č. CN RE 1645-2021 ze dne 23. 1. 2021.

Zhotovitel je povinen plnit zadání této objednávky a územního souhlasu (spis.
zn.:MUZAS/10742/2021/SU/Biz) řádně, s odbornou péčí a řídit se přitom pokyny objednatele, v
souladu se zájmy objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s obecně platnými právními předpisy či
technickými zvyklostmi a technickými normami, doporučeními profesních komor či rozhodnutími
správních orgánů. Od pokynů objednatele se zhotovitel může odchýlit jen tehdy, je-li to naléhavě
nezbytné v zájmu objednatele a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas, jinak odpovídá za škodu,
která odchýlením vznikla. O takovém postupu je povinen objednatele bezprostředně písemně
vyrozumět.

Zhotovitel poskytuje na základě této objednávky záruku za jakost předmětu plnění v délce 36
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byl oboustranně podepsán
Předávací protokol.

Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání užívání předmětu plnění. Doba od
uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do záruční doby
předmětu plnění; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.

Zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že předmět plnění bude po dobu záruční doby způsobilé
k použití pro sjednaný a obvyklý účel a že si zachová sjednané a obvyklé vlastnosti.

Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena práva objednatele z vadného plnění vyplývající
z příslušných ustanovení občanského zákoníku, ať už se jedná o vady plnění, které jsou
podstatným či nepodstatným porušením Smlouvy.



Zhotovitel je povinen převzetí oznámení vady (reklamace) objednateli písemně potvrdit. Vady,
které se na předmětu plnění projeví v záruční době, se zavazuje zhotovitel odstranit na vlastní
náklady ve lhůtě do 5 pracovních dnů od jejich oznámení objednatelem.

Fakturace se splatností 30 dní proběhne na základě skutečně provedených prací dle soupisu prací a
dodávek, které budou přílohou faktury.

Předpokládaná nabídková cena
celkem bez DPH

21 % DPH Cena celkem

135.000,00 Kč - 135.000,00 Kč

Termín realizace: nejpozději do 14. 5. 2021
Záruka: 36 měsíců

………… Objednávku akceptuji dne: …………

vedoucí odboru rozvoje města

………….………………………... ……………………………………….
správce rozpočtu razítko a podpis adresáta
objednávky


